АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2020                                         п. Поповка	  № 23-п

О результатах проведения
инвентаризации ФИАС
По результатам инвентаризации, проведенной администрацией Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221, руководствуясь пункта 22 статьи 5 Устава Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Включить, в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) адресные объекты: Новосибирская область, муниципальный район Карасукский, сельское поселение Знаменский сельсовет:
поселок Пучинное,  улица Лесная, дом  6;
поселок Поповка, улица Советская дом 17.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                       Н.Я. Зотова